

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാലയളവിലെ സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമങ്ങൾ.

വിഷയം - ആ.വ.ഡ - ക്ലാർക്കുമാരുടെ 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ പേര് ഉൾപ്പെടുത്തി അന്തിമ തീരുമാനം ആക്കിക്കൊണ്ടുള്ള ഉത്തരവ്.

- സൂചന - (1) ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റിലെ സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ ഇ.എസ്2-88500/2014/എന്ന 26/06/2015 - ലെ നടപടിക്രമം.
 (2) ഇ.എസ്2-88500/2014/ആ.വ.ഡ/തീയതി.01/10/2016.
 (3) ഇ.എസ്2-88500/2014/ആ.വ.ഡ/തീയതി.17/02/2016.

ഉത്തരവ് നം.ഇ.എസ്2-88500/2014/ആ.വ.ഡ/തീയതി.20/03/2017.

സൂചന ഒന്ന് (1) പ്രകാരം ആരോഗ്യവകുപ്പിലെ ക്ലാർക്കുമാരുടെ 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് ഇറങ്ങിയിരുന്നു.

ടി പട്ടികയിൽ പേര് ഉൾപ്പെടുത്താതിരുന്ന താഴെപ്പറയുന്ന ജീവനക്കാരെ പരാമർശം (2), (3) എന്നിവ പ്രകാരം 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ യഥാക്രമം 253 (എ), 351 (എ), 49 (എ) എന്നീ സ്ഥാനങ്ങളിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി താൽകാലിക പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

പ്രസ്തുത തീരുമാനത്തിനെതിരെ ആരും തന്നെ പരാതികളൊന്നും സമർപ്പിച്ചിട്ടില്ലാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ താഴെപ്പറയുന്ന പ്രസ്തുത ജീവനക്കാരുടെ അപേക്ഷകൾ പരിഗണിച്ച് പ്രസ്തുത സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ അർഹമായ സ്ഥാനങ്ങളിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

- (1) ശ്രീമതി.ഗീത.കെ.പി.
 (2) ശ്രീമതി.രജിതരവി.
 (3) ശ്രീ.ബിജു.ആർ.

പരാമർശം (1) പ്രകാരമുള്ള സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക ഇതിനാൽ പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു.

ഒപ്പ്
 ശ്രീമതി.ഉഷാരാണി.പി
 സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

പകർപ്പ്

- 1) ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം/ആലപ്പുഴ/വയനാട്
- 2) ബന്ധപ്പെട്ട് സ്ഥാപന മേധാവികൾ.
- 3) ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർ.
- 4) ഇ.സി സെക്ഷൻ.
- ✓ 5) വെബ്സൈറ്റ്/ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ.

// അംഗീകാരത്തോടെ //


 മധ്യപ്രദേശ്.

4

Following Incumbents Finally included in the seniority list of clerks during the period from 01/01/2009 to 31/12/2013.

Sl. No.	Name	Pen No.	Date of Birth	Qualification	Date of Advice of PSC/Govt.Order & Appointment Order No. and Date of DHS and DMO(H)	Date of Joining	Date reckoned for seniority	Declaration of probation or not	Existing Rank No.	New Rank No.
1	Smt.Geetha.K.P	698550	05/04/1970	BA, MOP 1/12 AT (L) 1/16	Adv.No.WRII(2)391/2005 (3) KPSC, WYD, Dt.03/07/2012 and A2-12565/2010/ DMO(H), WYD, Dt.21/07/2012.	06/08/2012	03/07/2012	Yes	Nil	253(A)
2	Smt.Renjitha Ravi	596755	23/04/1984	B.Sc, B.Ed, MOP 1/14, AT(L) 7/16	Adv. No.DTB(1) 2034/2011 KPSC, TVM Dt.08/05/2013 and A2-001/2009/DMO(H), TVM, Dt.25/05/2013	03/06/2013	08/05/2013	Yes	Nil	351(A)
3	Biju.R	556956	20/05/1973	B.Sc, MOP 7/12 AT(L) 1/16	AR(3) 331/07 (3) KPSC, ALPY dt.4/12/09 and A2-20719/09/DMO(H), ALP/ dt.17/12/2009.	26/12/2009	04/12/2009	Yes	Nil	49 (A)

sd/-

For Director of Health Services.

20/3